— 1 —

青岛市环保产业协会
青环协字[2023]第 02 号

———————————
关于缴纳 2023 年度会费的通知

各会员单位：

兔年伊始，协会工作迎来了一个新的春天。协会将继续秉持服务宗旨，

促进行业交流与发展。协会的发展离不开会员的支持，按时足额缴纳会费

是会员的义务。根据协会《章程》规定和《会费标准和管理办法》，现将

2023 年度会费缴纳办法通知如下：

一、会费收取标准

会长单位： 50000 元/年

监事长单位： 20000 元/年

副会长单位： 20000 元/年

理事(监事)单位： 5000 元/年

会员： 2000 元/年

二、缴纳方式及账户信息

缴款方式为支票、现金或汇入本会帐户。

户名：青岛市环境保护产业协会

— 2 —

开户行：工行市南第三支行

帐号：3803021309024915164

三、缴纳时间

2023 年 3月 31 日前一次性缴足年度会费。

四、联系方式

联 系 人：于 欣

联系电话：0532-82965290 18653286857

青岛市环境保护产业协会

2023 年 02 月 12 日